Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2018
Aviso nº 02 - Retificação e Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2018

AVISO Nº 02 - RETIFICAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. QUANTO A CORREÇÃO DA DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS PARA O CARGO DE MÉDICO
NEUROGLOGISTA.

ONDE SE LÊ:

Nº
CARGOS PÚBLICOS

TOTAL DE

VAGAS

NÍVEL
ESCOLAR
MÍNIMO

TIPO DE
PROVA

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
BÁSICO –

MÊS

24 Médico Neurologista 0 + C.R.1
Superior
Completo

Objetivas 20hs R$ 3.822,99

LEIA-SE:

Nº
CARGOS PÚBLICOS

TOTAL DE

VAGAS

NÍVEL
ESCOLAR
MÍNIMO

TIPO DE
PROVA

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
BÁSICO –

MÊS

24 Médico Neurologista 01 + C.R.
Superior
Completo

Objetivas 20hs R$ 3.822,99

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 06/09/2018, no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO

009724 BRUNA DE BITTENCOURT Engenheiro Civil

009306 CALEBE PEDROSO HORBACH Engenheiro Civil

009861 GUILHERME AFONSO SUTO DE SOUZA Auditor de Tributos Municipais

009639 GUSTAVO ALEXANDRE SCHEFFER DA SILVA Gestor Público

009264 JOCELAINE SIMÕES HOLKEM Assistente Social

010114 JOSÉ ROBERTO PEREIRA LIMA
Professor Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

009520 KEOMA FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS Contador

009105 MAGDA LEMOS DA SILVA Auditor de Tributos Municipais

009437 MAIRA FERREIRA DA SILVA Engenheiro Civil

009624 MARIA JAQUELINE RIBEIRO ANCHIETA Advogado

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2018
Aviso nº 02 - Retificação e Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

009549 OTÁVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA Contador

009523 ROGERIO MARQUES CARDOSO Gestor Público

009905 SILVIA BAVARESCO Auditor de Tributos Municipais

009695 SONIMAR DE SOUZA
Professor Anos Iniciais do Ensino
Fundamental - Educação Física

009787 TATIANE DE MORAIS RISSI Assistente Social

009736 TATIANE DOS SANTOS ROZA MACHADO Assistente Social

010000 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS Advogado

3. SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o
recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO
INDEFERIDO

MOTIVO

009486 ALESSANDRA SOARES Contador 1

010033 ALEXANDRA FITARELLI Supervisor Educacional 1

010046 ALINE ARRUSSUL TORRES Enfermeiro 1

009621 ANA MARIA GALEANO RAMOS Fonoaudiólogo 1

010011 ANDERSON DE DAVID MACHADO Auditor de Tributos Municipais 1

009308 ANDRÉIA FÉLIX ANDRADE Auditor de Tributos Municipais 1

009632 ANDREIA RODRIGUES ESCOBAR Enfermeiro 1

009058 ANDRESSA SIMADON Engenheiro Civil 1

009194 ANE CAROLINE VELOSO SOUSA Advogado 1

009261 ARIELE VICENTE BATISTA Advogado 1

009946 AUREA DE LIMA OLIVEIRA PEREIRA Arquiteto 1

009650 BÁRBARA EMELIN SCHNEIDER Auditor de Tributos Municipais 1

009495 BIANCA DOS SANTOS DE SOUZA
Professor Anos Iniciais do

Ensino Fundamental -
Educação Física

1

009783 BRUNA STAIL
Professor Anos Finais -

Matemática
2

009873 BRUNO LEVIS Auditor de Tributos Municipais 1

009739 CAMILA PATRÍCIA JARDIM Assistente Social 1 e 2

009429 CARINA HELENA BUBOLZ Assistente Social 1

009641 CARLA REGINA CENI Odontólogo 1

009738 CHAYANE DE OLIVEIRA ROSSI Assistente Social 1

009025 CLEBER DE MELO DA SILVA Advogado 1

009770 CRISTIANE BRAGA DIAS Psicólogo 1

009663 CRISTIANE DOS SANTOS Assistente Social 1

009598 CRISTIANE ECHER DOS REIS Fisioterapeuta 1

Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2018
Aviso nº 02 - Retificação e Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

3

Execução: Fundação La Salle

009803 DAIANE BERNARDI MACHADO Nutricionista 1

009780 DANIELA ANDRIGHETTI Enfermeiro 1

009586 DANIELA CESAR Assistente Social 2

009439 DÉBORA DREHMER Contador 1

009763 DÉBORA FRANCIELE KOSARCZUK Contador 1

009625 EDSON BORGES DOS SANTOS Auditor de Tributos Municipais 1

009361 EDUARDO INOCENTI Gestor Público 1

009015 ELOIR DE ARAÚJO Enfermeiro 2

009115
EMANOEL MESSIAS MORAIS DO

NASCIMENTO
Enfermeiro 1

009098 FABIANA ANDRÉA SIOTA Assistente Social 1

010113 FABIANE CORRÊA DA SILVA Advogado 1

009741 FABIANE REIS PEREIRA CARDOZO Arquiteto 1

009824 FERNANDA DE OLIVEIRA PASSOS LIMA Psicólogo 1

009350 FERNANDA DORIGON Enfermeiro 1

009788
FERNANDA LUIZA CHIODINI JAUER

FAGUNDES
Farmacêutico 1

010034 FERNANDA PERINI FRUETT Odontólogo 1

009244 FERNANDA VIVAN Nutricionista 1

009730 FILIPE FLORENTINO DOS SANTOS Terapeuta Ocupacional 1

009569 FLÁVIA CRISTIANE POZZER Advogado 1

009465
FRANCIELE GALIOTTO VIEIRA DE

VARGAS
Contador 1

009995 GABRIELA NAIRANE DA SILVA Arquiteto 1

009229 GIAN MARCELO CORRÊA TÂMARA Enfermeiro 1

010089 GILBERTO DOS PASSOS DE AGUIAR Engenheiro Civil 1

009390 GIOVANA ANDREIA CAVION OURIQUE Assistente Social 1

009651 GRACIELA VALMORBIDA Auditor de Tributos Municipais 1

009479 GUILHERME MACHADO PAIM Psicólogo 1

009399 INEIVA MARIA GIORA BRANCO Assistente Social 1

009097 ISIS RITA DE VASCONCELOS BORGES Enfermeiro 1 e 2

010015 JAIR MACHADO ZAGONEL FILHO
Professor Anos Iniciais do

Ensino Fundamental -
Educação Física

1

009213 JAQUELINE DE SOUZA Biomédico 1

009538 JOSIELE GOMES CARVALHO Psicólogo 1

009885 JULIA PORTO AGNOLETTO Advogado 1

009485 JULIANA DALL AGNOL Enfermeiro 1

009187 JULIANA DE COSTA ALMEIDA Auditor de Tributos Municipais 1

009643 JULIANA SILVA DE VARGAS Assistente Social 1

009672 KARINE DE BONA Assistente Social 1

010116 LARA PALMA ELSING Arquiteto 1

009452 LEANDRO CASABUENA FERREIRA Auditor de Tributos Municipais 1

009542 LEANDRO MACHADO DE OLIVEIRA Contador 1

Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2018
Aviso nº 02 - Retificação e Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

4

Execução: Fundação La Salle

009856 LILIAN DALL AGNOL DA SILVA Auditor de Tributos Municipais 1

009108 LUANI DOS SANTOS PAIM Psicólogo 1

009024 LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH Auditor de Tributos Municipais 1

009233 MÁRCIA BRISOTTO RECH Advogado 1

009886 MÁRCIO JOSÉ FERREIRA DA CUNHA Advogado 1

009827 MARCOS LUIZ POLMANN Psicólogo 1

009624 MARIA JAQUELINE RIBEIRO ANCHIETA Advogado 1

009661 MARINA CANUTO SPIANDORELLO Advogado 1

009990 MARINA ELY DIEDERICHS NORONHA Advogado 1

009659 MARINA MARQUES BERENGAN Nutricionista 1

009929 MESSIAS VINICIUS DA SILVA FERREIRA Advogado 1

010052 MONIQUE SALVADOR Advogado 1

009126 NARA PATRICIA BEUX Assistente Social 1

009197 PATRÍCIA DE OLIVEIRA FREITAS
Professor Anos Iniciais do

Ensino Fundamental -
Educação Física

1

009844 PATRÍCIA MENEGOLLA PERALTA Assistente Social 1

009933 PAULA SARTORI Engenheiro Químico 1

009262 PAULO DANIEL NUNES DA SILVA Gestor Público 1

009746 PAULO RICARDO DA COSTA
Professor Anos Finais –

Educação Física
1

009888 PRISCILA MINHONI MOREIRA Enfermeiro 1

009232 RAFAELA BRUGGEMANN Odontólogo 1

009103 ROSELENE DA SILVA Assistente Social 1

010025 SAMANTA CASAGRANDE CALLEGARI Advogado 1

009605 SAMANTHA MACHADO GREFF SIQUEIRA Enfermeiro 1

009896 SHELIN KORTH DA SILVA Auditor de Tributos Municipais 1

009335 SILVANA DANIELA REUS
Professor Anos Iniciais do

Ensino Fundamental -
Educação Física

1

010010 SILVANA SALES BRUM ZAGONEL Enfermeiro 1

009860 TALLES DIAS MARTINS Advogado 1

009086 TATIANA DE MELLO DA COSTA Fisioterapeuta 1

009768 TATIANA VIEIRA ROSSATO Assistente Social 1

009369 THYAGO ANZOLIN COSER Médico Clínica Médica 1

009044
VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI

GRAMLICH
Nutricionista 1

009657 VANESSA SCHMIDT FORTES Assistente Social 1

009131 VERA LUCIA TELES PAZ PICCOLI Assistente Social 1

Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 04/2018
Aviso nº 02 - Retificação e Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

5

Execução: Fundação La Salle

LEGENDA - MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Motivo - 01
A documentação não comprova que a pessoa fez doação de medula óssea,
conforme exigido no item 4.4.4 do Edital de Abertura.

Motivo - 02 Número de doações insuficientes dentro do período de um ano.

Município de Bento Gonçalves/RS, 14 de agosto de 2018.

Guilherme Rech Pasin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Ivan Toniazzi

Secretário de Administração